
Invitasjon til Fiskesprell - kurs 201 7

Arbeider du i barnehage og vil læ re me ir om korleis lage enkle sjøretter ? I Fiskesprell
er vi opptatt av at alle barn skal få oppdage kor godt de i likar sjø mat. Derfor
inviterar vi tilsette i barnehage og SFO til kurs om barn, kosthold og sjømat, i tillegg
til en rekke andre tilbud som legg til rette for økt bruk av sjømat i barnehage og SFO.
Vi inviterer tilsette i barnehaga r i Hordaland til gratis he i ldagskurs . Kurset har e i n
teoretisk og e i n p raktisk del.

Fiskesprell er e it nasjonalt kostha ldsprogram som har som mål å legg j e til rett e for at
barn og unge skal ete me i r sjømat.

Kurset gir inn føring i ulike tema knytt til kosth a ld og helse hos barn , med eit særskilt
fokus på sjømat. Du får også praktisk innføring i korleis du kan lage i stand mat og
presentere enkle, barnevenle ge rett a r med fisk, og korleis du kan bruke matlaging
ute som e i t utgangspunkt for pedagogisk aktivitet.

På kurset får kvar barnehage utdelt e in kursperm med inspirera nde brosjyra r og
oppskrifter.

Fiskesprell arrangeres i 2017 i desse kommunane:

Påmelding til kurs 2017 .
9. februar Askøy - kl.09.00 – 15.00 , Fauskanger barne og ungdomsskule, 5314 Kjerrgarden

13. februar Lindås - kl. 09.00 - 15.00 , Knarvik ungdomsskule, Juvikstølen 17, 5916 Isdal

15. februar Stord - kl. 09.00 - 15.00 , Sagvåg skule, Fitjarvegen 120, 5410 Sagvåg

16.februar Kvinnherad - kl 09.00 - 15.00 , Undarheim skule , Røsslandsvegen 5, 5460

Husnes

Påmeldingsfrist: 15. Januar
Vi anbefaler at barnehagen deltek med fle i re tilsette . Ta med forkle, papptallerken,
kopp skje og gaffel.



Har du spørsmål om kurset?
Hvis du har spørsmål om kurset, ta kontakt med :
f ylkeskontakt for Fiskesprell , Anne Mette Porten tlf 99642577 email: annportfk.no

Samarbeidsprogram
Fiskesprell er e i t samarbeid mellom Helse - og omsorgsdepartementet, Nærings - og
fiskeridepartementet, Norges sjømatråd, Helsedirektoratet, Nasjonalt institu tt for
ernærings - og sjømatforskning (NIFES) og fiskesalgslagene i Norge. Programmet er
basert på, og i tråd med Helse direktoratet sine kos t halds råd .

Les mer om Fiskesprell: www.fiskesprell.no

Følg Fiskesprell på Facebook: www.facebook.com/Fiskesprell

http://www.helsedirektoratet.no/publikasjoner/anbefalinger-om-kosthold-ernering-og-fysisk-aktivitet/Sider/default.aspx
http://www.fiskesprell.no/
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